

8	Машинист (водитель) котельной	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Повар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Рабочий кухни	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Рабочий по обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Рабочий по обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Допулова Елена Николаевна
Ф.И.О.

07.10.2014г
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

Иванкина Елена Викторовна
Ф.И.О.

07.10.14г
(дата)

Председатель профсома

Гавриленкова Елена Николаевна
Ф.И.О.

07.10.14г
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Прудилов Андрей Александрович
Ф.И.О.

07.10.14г
(дата)

(подпись эксперта)

